- XXVI. S. Cornelio gratulatur confessionis laudem S. Cyprianus. Confessores Carthaginenses exhortatur per epist. 81, quæ in hac persecutione scriptam fuisse ostenditur anno 252, 143.
- XXVII. Mira charitas S. Cypriani in pestis calamitate. Religionem defendit adversus Demetrianum. Totius ecclesiæ Carthaginensis proluxa in redimendis captivis liberalitas, 148.
- XXVIII. De libris et epistolis post persecutionem scriptis sub Valeriano atque in primordiis Stephani papæ, anno 253 et 254, 149.
- XXIX. Dissensiones de baptismo exortæ anno 253 exeunte : ac S. Stephanus ante cum Orientalibus quam cum Afris certavit, 154.
- XXX. Ordo et series rerum in Africa gestarum anno 255 et 256, usque ad concilium tertium Carthaginense, 157.
- XXXI. De concilio tertio Carthaginensi. Mittit Cyprianus Rogatianum diaconum ad Firmilianum. De epistola Firmiliani ad Cyprianum, 161.
- XXXII. Nonnullæ observationes adduntur in hanc de baptismo controversiam, 165.
- XXXIII. De Epistola 63 Cypriani adversus eos qui aquam solam in matutino sacrificio adhibebant, 168.
- XXXIV. Confessio et martyrium Cypriani, 169.
- XXXV. De libris Cypriano ascriptis, ac primum de tribus epistolis a Baluzio vulgatis. Recensentur libri *de Spectaculis, de Laude martyrii, de Rebaptismate, de Pudicitia, ad Novatianum, etc.*, 173.
- XXXVI. De Singularitate clericorum, epistola Celsi ad Vigilium, et nonnullis aliis, 176.
- XXXVII. De S. Cypriani Antiocheni Pœnitentia, et aliis duobus libellis ad eum pertinentibus, 181.

ORDO EPISTOLARUM SANCTI CYPRIANI

QUEM PAMELIUS ET BALUZIUS SECUTI SUNT,

COMPARATUS CUM ORDINE EDITIONIS OXONIENSIS.

OXON.	PAMEL.	BALUZ.		RD. NOV. BAL. ED.
	I		Expuncta a Baluzio.	
	II	1	Ad Donatum.	Pag. 1 193
8	III	2	Cleri Romani ad clerum Carthaginensem de secessu divi Cypriani.	7 225
9	IV	3	Ad presbyteros et diaconos Romæ consistentes.	8 230
5	V	4	Ad presbyteros et diaconos.	9 232
14	VI	5	Ad presbyteros et diaconos.	1b. 233
18	VII	6	Ad Rogatianum presbyterum et cæteros confessores.	11 235
11	VIII	7	Ad clerum, de precando Deo.	13 240
10	IX	8	Ad martyres et confessores.	16 245
16	X	9	Ad clerum, de quibusdam presbyteris qui temere pacem lapsis dederunt, necdum sedata persecutione et citra conscientiam episcoporum.	18 250
15	XI	10	Ad martyres et confessores qui lapsis petierunt pacem dari.	19 253
17	XII	11	Ad plebem.	21 256
18	XIII	12	Ad clerum, de lapsis et catechumenis, ne vacui exeant.	22 258
19	XIV	13	Ad clerum, de his qui ad pacem festinant.	1b. 260
20	XV	14	Ad presbyteros et diaconos Romæ consistentes.	23 261
27	XVI	15	Ad Moysen et Maximum et cæteros confessores.	24 264
23	XVII	16	Confessorum ad Cyprianum.	26 268
26	XVIII	17	Ad presbyteros et diaconos, de præcedenti et duabus sequentibus epistolis.	1b. 269
24	XIX	18	Caldonii ad Cyprianum.	27 271
25	XX	19	Cypriani Caldonio.	28 273
21	XXI	20	Celerini ad Lucianum.	1b. 274
22	XXII	21	Luciani ad Celerinum.	30 279
27	XXIII	22	Ad clerum Romæ consistentem, de multis confessoribus et de Luciani inverecondia et Celerini confessoris modestia.	31 282
29	XXIV		Ad clerum, de litteris Romam missis et de Saturo lectore et Optato hypodiacono factis.	33 287
28	XXV		Ad Moysen et Maximum et cæteros confessores.	1b. 288
31	XXVI		Moyses, Maximus, Nicostratus et alii confessores respondent præcedenti epistolæ.	34 290
23	XXVII		Cyprianus lapsis.	37 298
24	XXVIII		Ad presbyteros et diaconos.	38 300
25	XXIX		Ad presbyteros et diaconos Romæ consistentes.	39 302
26	XXX		Presbyteri et diaconi Romæ consistentes ad Cyprianum.	40 303
30	XXXI		Cleri Romani ad Cyprianum	42 307
32	XXXII		Ad clerum Carthaginensem, de missis Romam et acceptis inde litteris.	45 315
38	XXXIII		Ad clerum et plebem, de Aurelio lectore ordinato.	46 317
39	XXXIV		Ad clerum et plebem, de Celerino lectore ordinato.	47 320
40	XXXV		Ad eosdem, de Numidico ordinato presbytero.	48 324
7	XXXVI		Ad clerum, de cura pauperum et peregrinorum.	49 326
12	XXXVII		Ad clerum, ut confessoribus in carcere constitutis omnis humanitas præbeatur.	50 327
41	XXXVIII		Ad Caldonium, Herculianum et cæteros, de abstinendo Felicissimo.	51 329
42	XXXIX		Caldonii, Herculiani et cæterorum epistola ad Cyprianum, de abstento Felicissimo cum suis,	52 331
43	XL		Ad plebem, de quinque presbyteris schismaticis factionis Felicissimi.	1b. 332
44	XLI		Ad Cornelium, quod ordinationem Novatiani non receperit.	55 339
45	XLII		Ad Cornelium, de ordinatione ejus a se comprobata et de Felicissimo.	56 1b.

OXON. PAMEL. BALUZ.			ED. NOV.
			BAL. ED.
47	XLIII	Ad eundem, quod ad confessores a Novatiano seductos litteras fecerit.	58 339
46	XLIV	Ad confessores Romanos, ut ad unitatem redeant.	16. 340
48	XLV	Ad Cornelium, de Polycarpo Hadrumetino.	59 341
49	XLVI	Cornelii ad Cyprianum, de confessoribus ad unitatem reversis	60 16.
51	XLVII	Cypriani ad Cornelium, responsum congratulatorium de illorum reditu ex schismate.	61 16.
50	XLVIII	Cornelii ad Cyprianum, de factione Novatiani cum suis.	62 342
52	XLIX	Cypriani responsum ad Cornelium, de Novati sceleribus	63 16.
53	L	Maximi et cæterorum confessorum ad Cyprianum, de suo reditu ex schismate	64 16.
54	LI	Cypriani ad confessores, de reditu ex schismate congratulatoria.	65 16.
55	LII	Ad Antonianum, de Cornelio et Novatiano.	66 345
56	LIII	Ad Fortunatum et alios collegas, de iis qui per tormenta superantur.	76 346
57	LIV	Ad Cornelium, de pace lapsis danda.	77 348
59	LV	Ad Cornelium, de Fortunato et Felicissimo, sive contra hæreticos.	79 16.
58	LVI	Ad Thibaritanos, de exhortatione martyrii	90 349
60	LVII	Ad Cornelium in exsilio, de ejus confessione.	94 358
61	LVIII	Ad Lucium, Papam Romanum, reversum ab exsilio.	96 16.
64	LIX	Ad Fidum, de infantibus baptizandis.	97 359
62	LX	Ad episcopos Numidas, de redemptione fratrum ex captivitate Barbarorum.	99 16.
3	LXI	Ad Euchratium, de histrione.	101 362
4	LXII	Ad Pomponium, de virginibus.	102 364
63	LXIII	Ad Cæciliam, de sacramento Dominici calicis.	104 372
65	LXIV	Ad Epictetum et plebem Assuritanorum, de Fortunatiano, quondam eorum episcopo.	110 389
3	LXV	Ad Rogatianum, de diacono qui contra episcopum contendit.	112 393
1	LXVI	Ad clerum et plebem Furnis consistentem, de Victore qui Faustinum presbyterum tutorem nominavit.	114 397
68	LXVII	Ad Stephanum, de Marciano Arelatensi, qui Novatiano consensit.	Pag. 115 399
67	LXVIII	Ad clerum et plebes in Hispania consistentes, de Basilide et Martiale.	117 400
66	LXIX	Ad Florentium Pupianum, de obtrectatoribus.	121 16.
70	LXX	Ad Januarium et cæteros episcopos Numidas, de baptizandis hæreticis.	124 408
71	LXXI	Ad Quintum, de hæreticis baptizandis.	126 16.
72	LXXII	Ad Stephanum papam, de concilio.	128 411
73	LXXIII	Ad Jubaianum, de hæreticis baptizandis.	129 412
74	LXXIV	Ad Pompeium, contra epistolam Stephani, de hæreticis baptizandis.	138 16.
75	LXXV	Firmiliani episcopi Cæsareæ Cappadociæ ad Cyprianum, contra epistolam Stephani	142 418
69	LXXVI	Ad Magnum, de baptizandis Novatianis et de iis qui in lecto gratiam consequuntur.	158 414
76	LXXVII	Ad Nemesianum et cæteros martyres in metallo constitutos.	159 16.
77	LXXVIII	Nemesiani, Dativi, Felicis et Victoris responsum ad Cyprianum.	161 420
78	LXXIX	Ad eundem Lucii et cæterorum martyrum responsum.	162 422
79	LXXX	Felicis, Jaderis, Poliani et cæterorum martyrum responsum ad Cyprianum.	163 428
6	LXXXI	Cypriani ad Sergium et Rogatianum et cæteros confessores in carcere constitutos.	16. 434
80	LXXXII	Ad Successum, de nuntiis Roma reversis persecutionem nuntiantibus.	165 429
81	LXXXIII	Ad clerum et plebem, de suo secessu, paulo ante passionem.	166 431
		Cornelii papæ ad Cyprianum.	167 432
		Ad plebem Carthaginiæ.	16. 433
		Ad Turasium presbyterum.	168 434